267 a. In suis bonis confirmatur, ibid. b. Privilegiis nonnullis donatur, ibid.

et seq.

Cremonensis Ecclesia suffraganea declaratur Ecclesiae Mediolanensis, 420 b.

Crucesignatos a censuris ecclesiasticis absolvere possimi inquisitores, 585 b et seq.

Cruciferorum inserviemium hospitali Bononiae ordini privilegia, liberlales et indem-
nilates ronreduntur, eorumque Ecclesia in ius et proprielalem Sedis Aposto-
licae suscipilur, 46 a et seq.

Cuchet (de) monasterium in sedem episcopalem erigilur, 442 a.

D
Daciae regnum sub Apostolicae Sedis prolectione suscipitur, 237 6. luris S. R.

E. declaralur, 577 a. Anathematizanlur eiusdem perturbatores, ibid.

Damiani (S.) ordinis monialibus (raditur norma vivendi, 527 6. Huius ordinis origo

qualis fuerit, 620 a.
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1

Daniae rex filii regis Svetiae defuncti nomine ad S. Sedem appellat. V Sveliae

regnum.

Decretales. — Maia ex dubielate et dispersione decrelalium orla, 485 6. A S. Ray-

mundo in volumen rediguntur iussu Gregorii IX PP.
,
qui aliano prohibet fieri

compilalionem, ibid.

Dolensis Ecclesia Turonensibus archiepiscopis subiecia declaratur, 143 a et seq.

Dominicatura quid sii, 57 a. V. nolani ad calcem colum. eiusdem.

Dominici (B.) elogium, 484 a. Miracula, ibid. b. Ss. cathalogo adscriptio, ibid.

Dominici (B.) ordo sub regula S. Àuguslini approhatur, 309 a.

Dunelmensis episcopus. Senteutia in eum ab Eboracensi arcliiep. inconsulto prolata

irritatur, 81 a vi b.

Durandus de Osca Waldensis fidem catbolicam profitetur, 246 6.

E

Eadmundi (B.) archiep. Cantuariensis virtules, 523 a. Miracula, 524 a. Sanclorum

albo eius inscriplio, 525 a.

Eboracensis archiep. sententia in Dunelmensem episcopnm inconsulto prolala irri-

tatur, 81 a et b. Eboracens. archiepiscopus suspenditur ab officio episcopatus,

100 a. Commissio inquisitionis super eius excessibus datur, ibid. b et seq.,

103 6. Senlenlia suspensionis in eum lata, 104 6 et seq.

Eboracensis Ecclesia sub proiezione Sedis Apostolicae suscipilur, 9i b. Bona ei

confirmanlur, ibid. Et privilegia nonnulla eius capitulo conceduntor, 98 a et seq.

Ebrandus archiep. Salisburgensis fundat Ecclesiam Secbaviensem, 361 a.

Ebrinus (Waldensis) fidem caiholicam prolìletur, 246 6.

Ecclesiae anlequam vaceut non sunt promiltendae, nec pensiones prò iis sol-

vendae, 106 a.

Ecclesiae pollutae qnomodo sint emundandae, 76 a.

Ecclesia^, primum fundamenlum Christus, 469 6. Apostoli seconda eius fundamenta,

quorum primus B. Petrus, ibid. et seq. Eius unitas, 473 b.

Ecclesiarum iura pcrlurbantes excommunicantui', 591 6.

Ecclesiastici in haeresim labentes degradandi sunt, 21 a. Leges in eos, contra ca-

nonia l.itae, invalidae, 203, 6. Ilem si contra sint eorum liberlates, 375 a.

Colleclae aliaque onera eis non imponenda , ibid. b. Ad saecularia tribunalia

non Irahendi, 575 b, 696 a, 701 a.

Edmundo Henrici II. Angliae regis Mio Siciliae regnum concedilur ac confirmatur;

sed non adimplelis ab ilio conditionibus, Clemens IV, declarat nunquam eum
fuisse verum Siciliae regem 722, b et seq.

Elborpnsis episcopatus Compostellano archiepiscopo subiicitur, 152 6 et seq.

Elisabeth (B.) viduae, Ami rese regis Hungarorum filiae vita et virtules, 489 b.

Eius miracula, 490 b. Sanclorum albo adnumeratur, ibid.

Emerilana civitas sedes episcopalis declaratur, 156 a.

Episcoporum officium afflictis et laboraniibus subvenire, 49 ò. Eorum electio

in regno Siciliae quomodo facienda, 130 a. Duo in eadem dioecesi esse

non debent, 382 b. Infra sex menses ab eleclione consecrandi, 600 b. Visi-

tare tenenlur limina Aposlolorum, 652 a.

Episcopi collaterales, 326 b.
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Eimengandus Waldensi» fidem calholicam profitetur, 246 b.

Eucharistia. De diverso ritu Latinorum et Graecorum in hoc sacramento confi-

ciendo, 473 6. Pro infirmis nou servanda ad annum, 581 6.

Eustachii (S.) de Urbe et S. Laurentii in Damaso capitulorum concordia inita super

nonnullarum Ecclesiarum iurisdictione confirmatur, 453 b.

Excommunicatos publice recipientes, sunt et ipsi excommunicali, 105 b et seq.

Expectativae, 218 a. Earum concessio quam sit inconveniens, 600 a.

Estrema Unctio, 581 a et b.

Ezelini tyrannidem et scelera, 586 a et seq, Dies ei indicta ut coram PP. sisteret

se, 587 b. Excommunicatus, 588 a.

F

Fanenses multa patrant flagitia, 328 a. Excommunicantur, 329 b.

Fernandus Gondislavus magister militiae B. Iacobi. V. lacobi (B.) ordo ete.

Fidei arcana non omnibus passim exponenda, 160 a. Adversus eius hosles prius

orationibus dimicandum, 331 6.

Filectini Castri Ecclesia Anagnino episcopo subiicitur, 426 6.

Filius patri in beneticiis succedere non debet, 48 a. Successus, ab illis removen-

dus est, ibid.

Fiscannense monaslerium de speciali iure B. Pelri declaratur, 85 b. Eique privi-

legia nonnulla concedunlur, 86 a.

Flandriae comites sub proteciione Sedis Apostolicae recipiuntur, nonnullaque eis

conceduntur privilegia, 140 a et seq.

Fornicatio peccatum mortale, 582 a.

Forosemproniensis Ecclesia sub tutela Apost. Sedis suscipitur, 405 a. Bona omnia